
PORTARIA Nº 15.526, DE 03/12/2018.

DESIGNA  SERVIDORES  PARA  COMPOR  A
COMISSÃO  ESPECIAL DE  DESENVOLVIMENTO
DO PLANO DIRETOR DE INFORMÁTICA.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE:

Art.  1º Designar  os  Servidores  abaixo  relacionados,  para  comporem  a
COMISSÃO  ESPECIAL  DE  DESENVOLVIMENTO  DO  PLANO  DIRETOR  DE
INFORMÁTICA, conforme Processo nº 16267/2018:

 
Matrícula Nome Função

29566/Comissionad
o

Luciano Forrechi Presidente

27926/Efetivo Mateus Nossa Lecchi Membro
2639/Efetivo Robson Moro Aioffi Membro

29191/Comissionad
o

Saulo dos Santos Deambrozi Membro

28957/Comissionad
o

Giovani Felicio Falcão Membro

2860/Efetivo José Maria Sperandio Recla Membro
27944/Efetivo Diego Gomes Rosa Membro

Art. 2º Aos membros da Comissão Especial será devida uma gratificação
especial constante na Lei nº 3.529, de 13/12/2011.

Parágrafo único.  Os servidores  que compõem esta  comissão e recebem
subsídio não perceberão a referida gratificação.

Art. 3º A Comissão terá o prazo de 30 (trinta) dias após a publicação desta
portaria para apresentar um plano de ação ao Comitê de Governo instituído pelo Decreto nº
34.401, de 18/07/2018.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 03 de Dezembro de 2018. 

JONES CAVAGLIERI



Prefeito Municipal


